

	
	
	

		Přejít k obsahu

		
		

			
			


	
		
	
		
			



	
	

		[image: ČSOT]
	


	
	



		

	

	


	
	

		


		Hledat na stránce
		
					

	



		

			

							
			
			
			
			

					Aktuálně
	Novinky
	Plánované kongresy a akce
	Časopis ACTA
	Volná pracovní místa



	O nás
	Slovo předsedy
	Výbor ČSOT
		Členové výboru
	Zápisy ze schůzí



	Stanoviska
	Čestní členové
	Ocenění
		Chlumského cena
	Zahradníčkova cena



	Stanovy a volební řád ČSOT
	Mezinárodní spolupráce
	Historie ČSOT, Milníky, vize



	Pro odborníky
	Poradní komise
	Doporučené postupy
	Stanoviska
	Vzdělávání
		Ortopedický kmen
			Povinné kmenové kurzy
	Otázky ke kmenové zkoušce
	Termíny kmenových zkoušek
	Komise pro kmenové zkoušky



	Atestace
			Předatestační kurzy
	Atestační otázky
	Termíny atestací
	Atestační komise



	Praktické kurzy
			Kurzy artroskopie
	Praktické kurzy sonografie
	Kurzy praktických dovedností v traumatologii
	Další kurzy



	Akreditovaná pracoviště
	Vzdělávací programy
			Věstník MZ 2022
	Starší vzdělávací programy






	Sekce
		Sekce muskuloskeletální sonografie



	Aktualizace sazebníku



	Pro pacienty
	Seznam ortopedických pracovišť



	Členství
	Online přihláška do ČSOT



	Kontakt
	EN


			

			
			
					

			
		
	
				
	
	

		
		
		
		
							
								Nabídka
				Zavřít
						

		
		
		
	


	

			


		


		

			

				

			


		


	


	


	

		
	

			Aktuálně
	Novinky
	Plánované kongresy a akce
	Časopis ACTA
	Volná pracovní místa



	O nás
	Slovo předsedy
	Výbor ČSOT
		Členové výboru
	Zápisy ze schůzí



	Stanoviska
	Čestní členové
	Ocenění
		Chlumského cena
	Zahradníčkova cena



	Stanovy a volební řád ČSOT
	Mezinárodní spolupráce
	Historie ČSOT, Milníky, vize



	Pro odborníky
	Poradní komise
	Doporučené postupy
	Stanoviska
	Vzdělávání
		Ortopedický kmen
			Povinné kmenové kurzy
	Otázky ke kmenové zkoušce
	Termíny kmenových zkoušek
	Komise pro kmenové zkoušky



	Atestace
			Předatestační kurzy
	Atestační otázky
	Termíny atestací
	Atestační komise



	Praktické kurzy
			Kurzy artroskopie
	Praktické kurzy sonografie
	Kurzy praktických dovedností v traumatologii
	Další kurzy



	Akreditovaná pracoviště
	Vzdělávací programy
			Věstník MZ 2022
	Starší vzdělávací programy






	Sekce
		Sekce muskuloskeletální sonografie



	Aktualizace sazebníku



	Pro pacienty
	Seznam ortopedických pracovišť



	Členství
	Online přihláška do ČSOT



	Kontakt
	EN


	




	
		
		
					
					




	




	




					

			
		



			
			

				



	
	

		
			404: Stránka nebyla nalezena


			
		
			Úvod>
	404 Nenalezeno


	


	
	



						
						

							
							

								
								

									
									

										
												
													
													Tato stránka nebyla nalezena!

													Je nám to líto. Stránka, kterou hledáte, není k dispozici.
Možná zkuste nové vyhledávání.

													
	
	
		

													Zpět na domovskou stránku

												


												
									

									
								


								
							


							
						


						

	

	
	
	
		


	
	

		



	
	

					
				
Partnerské odborné společnosti





[image: ]






[image: ]






[image: ]






Zlatý partner





[image: ]






[image: ]






Stříbrný partner





[image: ]






[image: ]








[image: ]






[image: ]






Bronzový partner





[image: ]






[image: ]






[image: ]








[image: ]






[image: ]





			


			
			
			
			
	


	







	
	

		
		
			
				Česká společnost pro ortopedii a traumatologii pohybového ústrojí. Naprogramoval OrtoComp s.r.o.			


			
	


	




	


	


	
	














